Melly tiszteletel maradván Méltóságod. Miskoltzon 28-ik November 1823. alázatos szolgália *Sagona Katalin* m. p.

## XXXIII.

4005 ddo 10-ae Febr. 1824.

Comitatui Borsodiensi. Dimisit. 21-a Febr. *Beöthy* m. p. Vidi *Almásy* m. p. ... (necdescifrabil).

Recursu Catharinae Sagona, imolae oppidi Miskolcz, patre e gr. n. u. Ritu ad Sacra catholica converso genitæ, pro concedendo sibi, exacta prævie sex hebdomadatum catechesi, gr. n. u. Ritus exercitio isthuc exhibito, alimo loco substrato Sua Majestas Ssma dictam supplicantem, velut annum ætatis 18-um necdum superantem, a petito amovere dignata est.

Quod ipsum E. DVstris, fine edocendæ supplicantis, cum eo intimatur: siquidem teste novissimo ejusdem recursu per G. Vicarium Agriensem recens isthuc exhibito, persona hæc Religionem catholicam non ex interna convictione, sed ex secundis

finibus, scopo videlicet ineundi matrimonii, deserere velit tam relatio ejusdem GVicarii quam et ipse recursus hic uberius pandat, vaccillantem puellae annum allectione potissimum matris et consanguineorum a fide catholica magis adhuc alienari. E. DVstrae eosdem consanguineos ab ulterioribus idmodi ausibus sub onere incurrendae Actionis Fiscalis inhiberi, una invigilari faciant, ac Catharina Sagona, capta jam institutione catholica, vi datae sponsionis. Reliquum etc. . . .

## XXXIV.

*Serenissime Caesareo Rgie Haer. Pps. ADux Austriae et R. Palatine! Exc. Cons. Reg Lottle Hung. Dne Dni bgnissime Gratosissime, Colendissime!*

Infrascripta anno 1823 No 32263 pro eo, ut ad institutionem in Religione Catholica spatio 6 Hebdomadarum duraturam begno gratiose admittar, hacque superata: num Catholicam Religionem sequi, aut Graecae in qua nata sum, adicta vivere velim? ... ad exhibendam Declarationem facultate instruar, perdemisse recurri, cum attamen 18-um aetatis meae annum necdum compleverim, No 3541 1824. voti damnata non sum.

Impedimento hocce legali, veluti unico, implementum humillimi mei petiti recurrente per id, quod 27-a Aug. 1824. 18-um aetatis annum compleverim, testibus sub /. advolutis Litteris Baptismalibus plene sublato, nihil amplius justi desiderii implementum morari potest. Unde Serenitatem Vestram CREam ac Exc. Cons. R. L. H. profunda cum submissione exoro, ut humillimo meo petito suscipiendae praescipsae institutionis et disquisitionis causa prolato benigno gratiose deferatur, usque eatenus suis Locis opportuna disponantur. Polliceor: me juxta intimam convictionem mentem meam declaraturam esse, spe plenam, quamvis coactionem, alioquin vetitam, et cum natura internae convictionis incompatibilem, alienam futuram esse. Quae benignitati, altisque gratiis et gratosius favoribus devota emorior. Seren. VRae ac Exc. Cons. R. L. H. Budaie die 26 Aug. 1824. Serva et ancilla humillima *Catharina Sagona* Miskolczensis.